2023年7月

ニプロ株式会社

弊社大館工場火災発生に伴うPES膜ダイアライザ

およびPES膜ヘモダイアフィルタの出荷調整終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社よりプレスリリースにてご案内した通り、2023年3月17日(金)に弊社大館工場で

発生した火災に伴い、各お得意様から想定を大きく上回るご注文が予想されることか

ら、お得意様への出荷数量の調整をお願いしておりました。

この度、生産の準備が整いましたので、中空糸型透析器『PES-ecoタイプ』、ならび

に血液透析濾過器『MFX®-ecoタイプ』の出荷調整を下記のスケジュールで終了いたし

ますのでご案内申し上げます。

本件につきましては、多大なご迷惑とご不便をお掛けいたしましたこと、心より深

くお詫び申し上げます。

謹白

記

中空糸型透析器『PES-ecoタイプ』 0.9㎡、1.1㎡

血液透析濾過器『MFX®-ecoタイプ』 0.9㎡、1.1㎡

  別添資料を参照ください。

以上

出荷調整終了時期

対象製品

（別添資料）

品番別の出荷調整終了時期

出荷調整

終了日

一般的

名称

商品

コード
製品名

包装

単位
JANコード

7月 24日

(月)

中空糸型

透析器

65-050
ポリネフロン®

PES-11SEα eco
24本/箱 4987458650505

65-178
ポリネフロン®

PES-11SGα eco
24本/箱 4987458651786

8月 1日

(火)

中空糸型

透析器

65-004
ポリネフロン®

PES-09Gα eco
24本/箱 4987458650048

65-028
ポリネフロン®

PES-11Eα eco
24本/箱 4987458650284

65-134
ニプロ中空糸型透析器 PES

PES-11Kα eco
24本/箱 4987458651342

65-924
ニプロ中空糸型透析器 PES

PES-11KGα eco
24本/箱 4987458659249

8月 4日

(金)

中空糸型

透析器
65-006

ポリネフロン®

PES-11Gα eco
24本/箱 4987458650062

血液透析

濾過器
63-884

マキシフラックス®

MFX®-11SW eco
24本/箱 4987458638848

8月 17日

(木)

中空糸型

透析器

65-048
ポリネフロン®

PES-09SEα eco
24本/箱 4987458650482

65-132
ニプロ中空糸型透析器 PES

PES-09Kα eco
24本/箱 4987458651328

血液透析

濾過器

65-756
マキシフラックス®

MFX®-09M eco
24本/箱 4987458657566

65-758
マキシフラックス®

MFX®-11M eco
24本/箱 4987458657580

63-868
マキシフラックス®

MFX®-11EW eco
24本/箱 4987458638688